
*GHAIP004NSET*
DODATEK Č. 2

KE
SMLOUVĚ

číslo GHAIP001F24K,
o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS na Městě Votice, jeho další obnově a

rozvoji

1. SMLUVNÍ STRANY:

Název organizace: Město Votice

Statutární zástupce: Ing. Iva Malá, starostka

IČ: 00232963

DIČ: CZ0000232963

Se sídlem: Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

Telefonický kontakt:

Email:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

dále jen jako „Objednatel“

a

Název organizace: GORDIC spol. s r.o.

zapsána v OR, vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 9313

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel

IČ: 47903783

DIČ: CZ47903783

Se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

Telefonický kontakt:

Email:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

dále jen jako „Zhotovitel“

Zhotovitel a Objednatel označováni společně též jako „Smluvní strany“

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.3.2013 smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití
systému GINIS na Městě Votice, jeho další obnově
a rozvoji identifikačního čísla Objednatele 00232963 a identifikačního čísla Zhotovitele
GHAIP001F24K, ve znění předchozího dodatku (dále jen „Smlouva“), ke které uzavírají tento
dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“).



2. Dále smluvní strany uzavřely dne 23.8.2018 smlouvu o dílo „Efektivní digitální úřad Votice“
(dále jen „Smlouva o dílo“) a servisní smlouvu „Efektivní digitální úřad Votice“ (dále jen
„Servisní smlouva“). Obě smlouvy byly uzavřeny na základě veřejné zakázky
spolufinancované Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj VÝZVA Č. 28,
operační program: Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II.

3. Vzhledem k tomu, že Servisní smlouva byla uzavřena na dobu 60 měsíců a pozbyla tak v roce
2023 účinnosti, dohodly se smluvní strany, že licence k produktům nabytým Objednatelem
na základě Smlouvy o dílo budou zahrnuty do Smlouvy (do přílohy č. 1 Smlouvy) tak, aby
k nim i nadále byly poskytovány služby servisní podpory dle této Smlouvy. Dále je Dodatek
č. 2 uzavírán i z důvodu potřeby aktualizovat některá ustanovení Smlouvy.

2. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
1.1

Čl. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
znění a činí 337 818,- Kč/ rok bez DPH (slovy: tři sta třicet sedm tisíc osm set osmnáct korun 
českých) 

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy. 

Výše udržovacího poplatku je stanovena ve výši **12 %** z pořizovací ceny modulů po 
slevách dle Přílohy č. 1.  

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 
specifikovaných v odstavci 4.2 Smlouvy v příslušném období.  
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu licencí 
k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek zvýší o částku uvedenou v nabídce na 
rozšíření stávajícího systému.  

1.2 

Ustanovení čl. 5.2 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a v jejích přílohách je 
Zhotovitel každoročně oprávněn navýšit o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen 
(míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního 
kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok 
stanoví Český statistický úřad. Ceny navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný 
kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu daného roku ve vztahu k inflačnímu 
navyšování neměnné. O provedeném navýšení cen je Zhotovitel povinen Objednatele 
písemně informovat nejpozději v termínu fakturace. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace produktů“ se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.



3. Příloha č. 2 Smlouvy „Hodinové sazby cen Zhotovitele“ se ruší a nahrazuje novým zněním,
které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

3. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po 1
vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek podepsán elektronickým
způsobem.

2. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění dle tohoto
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí
Nabyvatel.

4. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství nebo
prostřednictvím symbolu **, nebo uvedením textu „obchodní tajemství“ v záhlaví přílohy Dodatku.
Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, ani zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku Smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany

dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Votice na své 32. schůzi dne 29. ledna 2024

usnesením č. 32/28.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č.1 Specifikace produktů

Příloha č. 2 Hodinové sazby cen Zhotovitele

Ing. Jaromír Řezáč Ing. Iva Malá



**Obchodní tajemství**
GINIS moduly Votice 2023 - příloha č.1

Název modulu
zkratka 
modulu

licence server kapacitní 
omezení

licence server 
cena

počet licencí 
server cena server

klient - 
licence

počet 
klientů cena klient celkem

Jádro systému GINIS®

Základní administrace ADM do 5000 dok./rok 50 000,00 0 0,00 20 000,00 1 20 000,00 1 495 000,00
ADM do 25000 dok./rok 150 000,00 0 0,00
ADM do 75000 dok./rok 250 000,00 0 0,00
ADM do 150000 dok./rok 500 000,00 1 500 000,00
ADM do 300000 dok./rok 900 000,00 0 0,00
ADM neomezená 1 500 000,00 0 0,00

ISZR - registry ADM neomezená 100 000,00 1 100 000,00
Rozšíření - rozhraní ISZR ADM neomezená 150 000,00 1 150 000,00
AIB server ADM neomezená 50 000,00 1 50 000,00
Rozšíření - Registr plátců DPH ADM neomezená 65 000,00 1 65 000,00
Rozhraní IISSP - STAT (PAP) ADM neomezená 50 000,00 1 50 000,00
Elektronický podpis, časové razítko ADM neomezená 150 000,00 1 150 000,00
Interface GINIS SSL - Starlit ADM neomezená 40 000,00 1 40 000,00
Interface GINIS SSL - YAMACO ADM neomezená 40 000,00 1 40 000,00
Interface GINIS SSL - RŽP ADM neomezená 50 000,00 1 50 000,00
Interface GINIS SSL - Czechpoint ADM neomezená 40 000,00 1 40 000,00
ISEP - centrální evidence přestupků ADM neomezená 25 000,00 1 25 000,00
Zveřejňování ADM neomezená 50 000,00 1 50 000,00
Anonymizace ADM neomezená 25 000,00 1 25 000,00
CRL/OCSP (kompletace, ověření) ADM neomezená 25 000,00 1 25 000,00
Transakční protokol ADM ADM neomezená 50 000,00 1 50 000,00
Systémová značka ADM neomezená 40 000,00 1 40 000,00
ISEP - centrální evidence přestupků ADM neomezená 25 000,00 1 25 000,00

WS DMS GORDIC WSDMS do 50000 souborů/rok 22 000,00 0 0,00 275 000,00
do 200000 souborů/rok 99 000,00 0 0,00
do 800000 souborů/rok 275 000,00 1 275 000,00

neomezená 825 000,00 0 0,00

Ekonomická administrace ADE do 5000 ek. dok./rok 15 000,00 0 0,00 15 000,00 1 15 000,00 75 000,00
ADE do 10000 ek. dok./rok 30 000,00 0 0,00
ADE do 25000 ek. dok./rok 60 000,00 1 60 000,00
ADE do 50000 ek. dok./rok 120 000,00 0 0,00
ADE neomezená 240 000,00 0 0,00

kontrola vazeb ADM AKC ------------------------- ------------------- ----------------- 14 000,00 1 14 000,00 14 000,00
Správa kartotéky externích subjektů ADK ------------------------- ------------------- ----------------- 25 000,00 1 25 000,00 25 000,00
Administrace účtových rozvrhů ADR ------------------------- ------------------- ----------------- 15 000,00 2 30 000,00 30 000,00
Administrace předkontací ADP ------------------------- ------------------- ----------------- 25 000,00 1 25 000,00 25 000,00
Administrace sestav ADS ------------------------- ------------------- ----------------- 10 000,00 1 10 000,00 10 000,00
Celkem 1 949 000,00

GINIS® EKO rozpočet, účetnictví, výkazy

Sumarizační modul rozp. a účetnictví UCR do 6500 zápisů/ rok 9 000,00 0 0,00 20 000,00 5 100 000,00 250 000,00



UCR do 26000 zápisů/ rok 17 500,00 0 0,00
UCR do 65000 zápisů/ rok 37 500,00 0 0,00
UCR do 195000 zápisů/ rok 75 000,00 0 0,00
UCR neomezená 150 000,00 1 150 000,00

Pořizovač účetních dokladů UCT do 1300 zápisů/ rok 9 000,00 0 0,00 18 000,00 2 36 000,00 73 500,00
UCT do 6500 zápisů/ rok 17 500,00 0 0,00
UCT do 13000 zápisů/ rok 37 500,00 1 37 500,00
UCT do 65000 zápisů/ rok 75 000,00 0 0,00
UCT neomezená 150 000,00 0 0,00

Pořizovač rozpočtových dokladů ROZ do 1300 zápisů/ rok 8 000,00 1 8 000,00 18 000,00 1 18 000,00 26 000,00
ROZ do 6500 zápisů/ rok 15 000,00 0 0,00
ROZ do 13000 zápisů/ rok 30 000,00 0 0,00
ROZ do 65000 zápisů/ rok 60 000,00 0 0,00
ROZ neomezená 120 000,00 0 0,00

Interface účetnictví a rozpočtu INU do 1300 zápisů/ rok 3 000,00 0 0,00 8 000,00 3 24 000,00 64 000,00
INU do 6500 zápisů/ rok 5 000,00 0 0,00
INU do 13000 zápisů/ rok 10 000,00 0 0,00
INU do 65000 zápisů/ rok 20 000,00 0 0,00
INU neomezená 40 000,00 1 40 000,00

Návrh a balancování rozpočtu BAR do 100 záp. pož./rok 9 000,00 0 0,00 20 000,00 1 20 000,00 37 500,00
BAR do 500 záp. pož./rok 17 500,00 1 17 500,00
BAR do 1000 záp. pož./rok 37 500,00 0 0,00
BAR do 5000 záp. pož./rok 75 000,00 0 0,00
BAR neomezená 150 000,00 0 0,00

Finanční účtárna FUC do 10000 zápisů/ rok 12 000,00 0 0,00 26 000,00 1 26 000,00 121 000,00
FUC do 40000 zápisů/ rok 22 500,00 0 0,00
FUC do 120000 zápisů/ rok 47 500,00 0 0,00
FUC do 360000 zápisů/ rok 95 000,00 1 95 000,00
FUC neomezená 190 000,00 0 0,00

Celkem 572 000,00

GINIS® EKO závazky a pohledávky

Příjmy - daně, dávky, pohledávky DDP do 1200 subjektů/ rok 17 000,00 0 0,00 21 500,00 10 215 000,00 293 000,00
DDP do 6000 subjektů/ rok 28 000,00 0 0,00
DDP do 12000 subjektů/ rok 50 000,00 1 50 000,00
DDP do 24000 subjektů/ rok 80 000,00 0 0,00
DDP neomezená 140 000,00 0 0,00

Rozšíření - penalizace a úročení DDP neomezená 8 000,00 1 8 000,00
Rozšíření - vymáhání DDP neomezená 12 000,00 1 12 000,00
Rozšíření - vazba na modul POU DDP neomezená 4 000,00 1 4 000,00
Rzošíření - vazba na modul ROB DDP neomezená 4 000,00 1 4 000,00

Smlouvy SML do 100 smluv 4 000,00 0 0,00 15 000,00 2 30 000,00 90 000,00
SML do 500 smluv 7 500,00 0 0,00
SML do 1000 smluv 15 000,00 0 0,00
SML do 2000 smluv 30 000,00 0 0,00
SML neomezená 60 000,00 1 60 000,00



Celkem 383 000,00

GINIS® EKO bez/hotovostní platby

Kniha odeslaných faktur KOF do 1200 faktur/ rok 3 500,00 1 3 500,00 15 000,00 2 30 000,00 33 500,00
KOF do 6000 faktur/ rok 6 250,00 0 0,00
KOF do 12000 faktur/ rok 12 500,00 0 0,00
KOF do 24000 faktur/ rok 25 000,00 0 0,00
KOF neomezená 50 000,00 0 0,00

Převodní poukazy PRE do 1200 poukazů/ rok 4 000,00 0 0,00 15 000,00 2 30 000,00 37 500,00
PRE do 6000 poukazů/ rok 7 500,00 1 7 500,00
PRE do 12000 poukazů/ rok 15 000,00 0 0,00
PRE do 24000 poukazů/ rok 30 000,00 0 0,00
PRE neomezená 60 000,00 0 0,00

Kniha došlých faktur KDF do 1200 faktur/ rok 4 000,00 0 0,00 15 000,00 2 30 000,00 37 500,00
KDF do 6000 faktur/ rok 7 500,00 1 7 500,00
KDF do 12000 faktur/ rok 15 000,00 0 0,00
KDF do 24000 faktur/ rok 30 000,00 0 0,00
KDF neomezená 60 000,00 0 0,00

Poukazy POU do 1200 poukazů/ rok 4 000,00 0 0,00 15 000,00 2 30 000,00 37 500,00
POU do 6000 poukazů/ rok 7 500,00 1 7 500,00
POU do 12000 poukazů/ rok 15 000,00 0 0,00
POU do 24000 poukazů/ rok 30 000,00 0 0,00
POU neomezená 60 000,00 0 0,00

Komunikace s bankou BUC do 1200 příkazů/ rok 3 000,00 0 0,00 8 000,00 2 16 000,00 36 000,00
BUC do 6000 příkazů/ rok 5 000,00 0 0,00
BUC do 12000 příkazů/ rok 10 000,00 0 0,00
BUC do 24000 příkazů/ rok 20 000,00 1 20 000,00
BUC neomezená 40 000,00 0 0,00

Pokladna POK do 1200 dokladů/ rok 5 000,00 0 0,00 12 000,00 3 36 000,00 86 000,00
POK do 6000 dokladů/ rok 10 000,00 0 0,00
POK do 12000 dokladů/ rok 20 000,00 0 0,00
POK do 24000 dokladů/ rok 40 000,00 1 40 000,00
POK neomezená 80 000,00 0 0,00

Rozšíření o platební karty POK neomezená 10 000,00 1 10 000,00

Celkem 268 000,00

GINIS® EKO ekonomika + majetek

Majetek MAJ do 200 karet 11 500,00 0 0,00 19 000,00 1 19 000,00 107 000,00
MAJ do 1000 karet 22 000,00 0 0,00
MAJ do 3000 karet 44 000,00 0 0,00
MAJ do 10000 karet 88 000,00 1 88 000,00
MAJ neomezená 175 000,00 0 0,00

Inventarizace  majetku INM do 200 karet 5 000,00 0 0,00 10 000,00 1 10 000,00 50 000,00



INM do 1000 karet 10 000,00 0 0,00
INM do 3000 karet 20 000,00 0 0,00
INM do 10000 karet 40 000,00 1 40 000,00
INM neomezená 80 000,00 0 0,00

Celkem 157 000,00

GINIS® REG

Registr obyvatel ROB do 5000 obyvatel 8 000,00 1 8 000,00 12 000,00 1 12 000,00 20 000,00
ROB do 10000 obyvatel 15 000,00 0 0,00
ROB do 30000 obyvatel 30 000,00 0 0,00
ROB do 50000 obyvatel 60 000,00 0 0,00
ROB neomezená 120 000,00 0 0,00

Registr obyvatel - akce, volby ROV do 5000 obyvatel 5 000,00 1 5 000,00 5 000,00 1 5 000,00 10 000,00
ROV do 10000 obyvatel 12 000,00 0 0,00
ROV do 30000 obyvatel 15 000,00 0 0,00
ROV do 50000 obyvatel 30 000,00 0 0,00
ROV neomezená 60 000,00 0 0,00

Registr obyvatel - prohlížení ROP ------------------------- ------------------- ----------------- 4 000,00 3 12 000,00 12 000,00

Registr nemovitostí REN do 20000 parcel 6 500,00 0 0,00 9 000,00 1 9 000,00 34 000,00
REN do 40000 parcel 12 500,00 0 0,00
REN do 60000 parcel 25 000,00 1 25 000,00
REN do 80000 parcel 50 000,00 0 0,00
REN do 100000 parcel 75 000,00 0 0,00
REN neomezená 100 000,00 0 0,00

Matrika MTK do 1000 zápisů/ rok 8 000,00 1 8 000,00 12 000,00 1 12 000,00 20 000,00
MTK do 2000 zápisů/ rok 15 000,00 0 0,00
MTK do 3000 zápisů/ rok 30 000,00 0 0,00
MTK do 5000 zápisů/ rok 60 000,00 0 0,00
MTK neomezená 120 000,00 0 0,00

Přestupkové řízení PRR do 200 přestupků/ rok 8 000,00 0 0,00 12 000,00 4 48 000,00 108 000,00
PRR do 300 přestupků/ rok 15 000,00 0 0,00
PRR do 500 přestupků/ rok 30 000,00 0 0,00
PRR do 1000 přestupků/ rok 60 000,00 1 60 000,00
PRR neomezená 120 000,00 0 0,00

Správa hrobů WHRO do 500 hrobů 1 900,00 0 0,00 2 000,00 1 2 000,00 9 600,00
WHRO do 1000 hrobů 3 200,00 0 0,00
WHRO do 1500 hrobů 4 700,00 0 0,00
WHRO do 2000 hrobů 7 600,00 1 7 600,00
WHRO do 2500 hrobů 10 500,00 0 0,00
WHRO do 3000 hrobů 14 900,00 0 0,00
WHRO do 5000 hrobů 22 800,00 0 0,00
WHRO neomezená 33 500,00 0 0,00

Celkem 213 600,00

GINIS® SSL Spisová služba



Univerzální spisový uzel USU do 5000 dok./ rok 5 000,00 0 0,00 7 000,00 15 105 000,00 145 000,00
USU do 15000 dok./ rok 10 000,00 0 0,00
USU do 50000 dok./ rok 20 000,00 0 0,00
USU do 100000 dok./ rok 40 000,00 1 40 000,00
USU neomezená 90 000,00 0 0,00

Univerzální spisový uzel USU multilicence 50 klientů 240 000,00 1 240 000,00 ------------------------------------ 0,00 240 000,00

Podatelna POD do 5000 dok./ rok 10 000,00 0 0,00 7 000,00 2 14 000,00 64 000,00
POD do 15000 dok./ rok 25 000,00 0 0,00
POD do 50000 dok./ rok 50 000,00 1 50 000,00
POD do 100000 dok./ rok 85 000,00 0 0,00
POD neomezená 150 000,00 0 0,00

Elektronická podatelna ePOD ------------------------- 25 000,00 1 25 000,00 ------------------------------------ 0,00 25 000,00

Výpravna VYP do 5000 dok./ rok 10 000,00 0 0,00 7 000,00 2 14 000,00 64 000,00
VYP do 15000 dok./ rok 25 000,00 0 0,00
VYP do 50000 dok./ rok 50 000,00 1 50 000,00
VYP do 100000 dok./ rok 85 000,00 0 0,00
VYP neomezená 150 000,00 0 0,00

Elektronická výpravna eVYP ------------------------- 25 000,00 1 25 000,00 ------------------------------------ 0,00 25 000,00

Registr autorizovaných konverzí RAK do 3600 zázn./rok 4 600,00 0 0,00 21 000,00 4 84 000,00 93 100,00
RAK do 7200 zázn./rok 9 100,00 1 9 100,00
RAK do 15600 zázn./rok 19 000,00 0 0,00
RAK do 42000 zázn./rok 51 000,00 0 0,00
RAK do 90000 zázn./rok 88 000,00 0 0,00
RAK neomezená 150 000,00 0 0,00

Mail automat MAS ------------------------- 45 000,00 1 45 000,00 ------------------------------------ 0,00 45 000,00
Vedoucí VED ------------------------- ------------------- ----------------- 7 000,00 1 7 000,00 7 000,00

Spisovna SPI do 25000 dok./ rok 10 000,00 1 10 000,00 25 000,00 2 50 000,00 60 000,00
SPI do 75000 dok./ rok 50 000,00 0 0,00
SPI do 150000 dok./ rok 80 000,00 0 0,00
SPI do 300000 dok./ rok 150 000,00 0 0,00
SPI neomezená 500 000,00 0 0,00

Server e-SPI SPI neomezená 5 000,00 1 5 000,00 ------------------------------------ 0,00 5 000,00

Generátor podacích deníků TPD ------------------------- ------------------- ----------------- 25 000,00 2 50 000,00 50 000,00
Interface GINIS INT neomezená 40 000,00 1 40 000,00 7 000,00 0 0,00 40 000,00
EML, ZFO konvertor SSL ------------------------- 15 000,00 1 15 000,00 15 000,00
Elektronická podpisová kniha EPK ------------------------- ------------------- ----------------- 7 000,00 10 70 000,00 70 000,00

Dokumentový konverzní server DKS Microsoft Office 40 000,00 1 40 000,00 ------------------------------------ 0,00 40 000,00
DKS ABBYY 50 000,00 1 50 000,00 ------------------------------------ 0,00 50 000,00

Napojení na validátor PDF DKS ------------------------- 10 000,00 1 10 000,00 ------------------------------------ 0,00 10 000,00
Diagnostika datových formátů DKS ------------------------- 40 000,00 1 40 000,00 ------------------------------------ 0,00 40 000,00

Skenovací linka GORDIC GSL do 5000 pís./ rok 22 000,00 0 0,00 8 800,00 2 17 600,00 105 600,00
GSL do 15000 pís./ rok 38 500,00 0 0,00
GSL do 50000 pís./ rok 66 000,00 0 0,00
GSL neomezená 88 000,00 1 88 000,00

Další klient GSL ------------------------- 2 200,00 0 0,00 ------------------------------------ 0,00 0,00
Digitalizace s ověřovací doložkou GSL ------------------------- 19 250,00 0 0,00 ------------------------------------ 0,00 0,00



Elektronické skartační řízení ESR do 25000 dok./ rok 10 000,00 0 0,00 25 000,00 2 50 000,00 110 000,00
ESR do 75000 dok./ rok 40 000,00 0 0,00
ESR do 150000 dok./ rok 60 000,00 1 60 000,00
ESR do 300000 dok./ rok 90 000,00 0 0,00
ESR neomezená 300 000,00 0 0,00

Správa uložených digitálních dokumentů SUD do 25000 dok./ rok 20 000,00 0 0,00 25 000,00 1 25 000,00 145 000,00
SUD do 75000 dok./ rok 60 000,00 0 0,00
SUD do 150000 dok./ rok 90 000,00 0 0,00
SUD do 300000 dok./ rok 120 000,00 1 120 000,00
SUD neomezená 360 000,00 0 0,00

Podepisování a razítkování PAR do 10000 souborů/ rok 50 000,00 0 0,00 25 000,00 2 50 000,00 150 000,00
PAR do 30000 souborů/ rok 80 000,00 0 0,00
PAR do 100000 souborů/ rok 100 000,00 1 100 000,00
PAR do 400000 souborů/ rok 200 000,00 0 0,00
PAR neomezená 400 000,00 0 0,00

Transakční protokol PPO do 5000 dok./ rok 30 000,00 0 0,00 25 000,00 1 25 000,00 115 000,00
PPO do 25000 dok./ rok 60 000,00 0 0,00
PPO do 150000 dok./ rok 90 000,00 1 90 000,00
PPO do 300000 dok./ rok 120 000,00 0 0,00
PPO neomezená 360 000,00 0 0,00

XRG - DSP rozhraní na dig. Spisovnu XRG nad 30000 dok./ rok 200 000,00 1 200 000,00 ------------------------------------ 0,00 200 000,00
Interface GINIS SSL - datové schránky ISDS light 30 000,00 1 30 000,00 ------------------------------------ 0,00 30 000,00

ISDS minimum 70 000,00 0 0,00 ------------------------------------ 0,00 0,00
ISDS standard 240 000,00 0 0,00 ------------------------------------ 0,00 0,00
ISDS top 600 000,00 0 0,00 ------------------------------------ 0,00 0,00

Zpracování událostí ZUD do 200 dok./ rok 4 500,00 0 0,00 12 000,00 2 24 000,00 144 000,00
ZUD do 1000 dok./ rok 12 000,00 0 0,00
ZUD do 10000 dok./ rok 20 000,00 0 0,00
ZUD do 50000 dok./ rok 45 000,00 0 0,00
ZUD do 100000 dok./ rok 70 000,00 0 0,00
ZUD neomezená 120 000,00 1 120 000,00

Celkem 2 087 700,00

Cena celkem bez slev 5 630 300,00

Název modulu
zkratka 
modulu

licence server kapacitní 
omezení

licence server 
cena

počet licencí 
server cena server

klient - 
licence

počet 
klientů cena klient celkem

Finální cena SW beze slev 5 630 300,00

Pořizovací cena SW po slevě 2 815 150,00

Update 12% z pořizovací ceny 337 818,00



„Obchodní tajemství“ 

Příloha č.2 

smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS 
 na Městě Votice, jeho další obnově a rozvoji 

Hodinové sazby cen Zhotovitele. 

Položka / Podpoložka Název a specifikace činnosti 
MJ Sazba Kč bez 

DPH / MJ 

1000710 re-instalace lokální - klient hod 1000 

1000711 re-instalace síťová - server hod 1500 

1000720 konfigurace lokální parametrická hod 1000 

1000721 konfigurace síťová - server hod 1500 

1000722 Administrace hod 1500 

1000723 správa databáze hod 1500 

1000729 konfigurace havarijní parametrická hod 2500 

1000731 sestavy, výkazy - úpravy hod 1500 

1000732 sestavy, výkazy - tvorba hod 1500 

1000739 sestavy, výkazy – urgentní hod 2500 

1000740 asistence běžný provoz hod 1000 

1000741 asistence měsíční uzávěrka hod 1500 

1000742 asistence roční uzávěrka hod 2500 

1000745 Projektové řízení Hod 1500 

1000749 asistence havarijní hod 2500 

1000750 softwarové operátorské práce lokální hod 1000 

1000751 softwarové operátorské práce síťové hod 1500 

1000752 softwarové operátorské práce havarijní hod 2500 

1000761 analýza komplexní hod 1500 

1000776 export – import dat hod 1500 

1000791 Cestovné Km 12 


